



KCZ/ORG/ZM/58/05/2019

Krapkowice, dnia 14.05.2019r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 5/V/2019

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 14.05.2019r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Część XIII poz. 4:

Czy nie nastąpiła pomyłka w wymaganej ilości szaszetek i Zamawiający wymaga zaofiarowania 4320 szt.?

Odpowiedź:

Tak, nastąpiła pomyłka. W części XIII poz. 4 Zamawiający wymaga zaofiarowania **432 szt.**

Pytanie 2

Część XV poz. 7:

Czy nie nastąpiła pomyłka w wymaganej ilości szaszetek i Zamawiający wymaga zaofiarowania 2664 szt. ?

Odpowiedź:

Tak, nastąpiła pomyłka. W części XV poz. 7 Zamawiający wymaga zaofiarowania **266 szt.**

Formularz cenowy z poprawioną ilością w części XIII poz. 4 i części XV poz. 7 dostępny jest na stronie www.kcz.krapkowice.pl

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego